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Marca e modello

Altezza di lavoro

Altezza piano calpestio
Sbraccio laterale massimo
Punto d'articulazione
Portata massima cestello
Escursione jib

Lunghezza fuori tutto
Larghezza

Altezza a riposo
Interasse

Altezza da terra

Dimensioni cestello

Lunghezza in posizione trasporto

Sbalzo posteriore
Velocita di traslazione

Raggio esterno di sterzata

TECNOELEVA SR.L

S.P. 231 Km 3,674 T.+39 080 374 88 88
70032 Bitonto (BA) F.+39 080 374 86 66
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HAULOTTE HAI8SPX
173 m

153 m

10,60 M

6,60 M

230 kg

140° (+70° / -70°)
780 m

230m

220m

2m

40 cm
1.8mx08m
590m

0

0,8/5,50km/h

375m

Cod. SDI A4707H7
REA BA-410457
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Raggio interno di sterzata 175 m

Rotazione torretta (continua) 360° continue

Rotazione idraulica cestello 180°

Motore Deutz Diesel 42 CV - 31 KW
Pendenza massima superabile 50%

Pneumatici ripieni in lattice 385 x 65 x 22,5

Serbatoio idraulico 100 |

Serbatoio gasolio 721

Peso 7900 kg
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